
UCHWAŁA NR 44/XXXIII/2009 

RADY GMINY ŻABIA WOLA 

z dnia 29 września 2009 roku 

 

w  sprawie uzupełnienia nazw ulic w miejscowościach Jastrzębnik, Żabia Wola, Osowiec oraz 

zmiany nazwy ulicy w miejscowości Osowiec. 

    

 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.13 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 

(jednolity tekst: Dz. U. z 2001r, Nr 142 poz.1591 ze zmianami) Rada Gminy uchwala co następuje:  

§ 1 

1. Uzupełnia  się  nazwę  ulicy  w  miejscowości  Jastrzębnik: 

-  ulica Majowa  -  droga gruntowa oznaczona numerami ewidencyjnymi 7/11 i 71/32 

stanowiąca komunikację do działek powstałych w wyniku podziału działek  oznaczonych 

numerami 7/3 i 7/2. 

§ 2 

 

1.   Uzupełnia  się  nazwę   ulicy  w  miejscowości  Żabia Wola: 

 - ulica  Szybowcowa– droga gruntowa oznaczona numerem ewidencyjnym 93/10 

stanowiącą komunikację do działek powstałych wyniku podziału działki numer 93/3.  

§ 3 

 

1.    Uzupełnia  się  nazwę   ulicy  w  miejscowości  Osowiec: 

 - ulica  – Zapolska oznaczona numerami ewidencyjnymi 5/26, 5/31, 5/21, stanowiąca 

komunikację do działek powstałych podziału działki nr 5. 

 
§ 4 

 

1. W Uchwale Nr 25/97 Rady Gminy Żabia Wola z dnia 18 lipca 1997r. 

w § 1 pkt 3 nazwę ulicy Skrajna zastępuje się nazwą ulica Rysia. 

  

§ 5 

 

Szczegółowe położenie ulic określają mapy ewidencyjne wsi  stanowiące załącznik do uchwały. 

 § 6 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 7 

Uchwałę należy wywiesić na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy, Sołectwa wsi Jastrzębnik, Sołectwa wsi 

Żabia Wola oraz Sołectwa wsi Osowiec, doręczyć do Urzędu Poczty, Komisariatu Policji, Pogotowia 

Ratunkowego, Pogotowia Gazowego i Ewidencji Ludności.  

 

§ 8 

Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego (załączniki do niniejszej uchwały nie podlegają  publikacji w 

Dzienniku). 



 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR 44/XXXIII/2009 

RADY GMINY ŻABIA WOLA 

Z DNIA 29 WRZEŚNIA 2009 ROKU 

 

w sprawie uzupełnienia nazw ulic w miejscowościach Jastrzębnik, Żabia Wola, Osowiec 

oraz zmiany nazwy ulicy w miejscowości Osowiec. 

 

 

           W latach 1991 – 1994 podjęte zostały uchwały dotyczące nazewnictwa ulic na terenie 

gminy. Ulica Skrajna stanowi jeden ciąg komunikacyjny z ulicą Rysią w miejscowości 

Adamowizna, w związku z powyższym zasadne jest nadanie jednej nazwy – ulica Rysia całej 

drodze, co jest istotne z punktu widzenia interesu publicznego oraz funkcji ewidencyjnych. 

Przy ulicy Skrajnej brak jest siedlisk i nowych zabudowań dla których wydane zostały 

oznaczenia adresowe. Rezygnacja z dotychczasowej nazwy nie powoduje żadnych perturbacji 

dla właścicieli gruntów przylegających do tego ciągu komunikacyjnego. 

 

 


